Os produtos/equipamentos que necessitarem de montagem e instalação serão por conta da 
contratada. 

4-CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO, FORMA DE PAGAMENTO, E DO REEQUILÍBRIO 
ECONÔMICO-FINANCEIRO DO CONTRATO: 

4.1 - O presente contrato tem o seu valor total de R$ 24.207,00 (vinte e quatro mil e duzentos e 
sete reais) 

Marca/ 
Lote Item Produto Quantidade Modelo/ Valor Unit Valor total 

Fabricante 
ZURICH/MO 

9 1 caminha empi lháve l 36 DULO/ZURI R$ 382,00 R$ 13.752,00 
CH 

10 1 Armário extra alto 2,lOmm 2 Avanti/AEA/t R$ 3.600,00 R$ 7.200,00 
odeschinni